Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos solicitando o envio de equipamentos de proteção

individual aos trabalhadores da unidade de Pindamonhangaba.

1

Requerimento n° 867/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
SOLICITANDO O ENVIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL AOS TRABALHADORES DA UNIDADE DE
P INDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1546/2020
Data: 23/03/2020 - Horário: 14:48

111111111111111111111111

Lr

.4.i.1.14,7-7.71,..1 91,C34,14..W.71

n' rs5 ,,aqrl■ . ". p ,
t"4 --- 4%..J.' wi--,,,,„o o p,

14brX. "7,10

VereF:dor Fe!pe. César - FC
Pre::derte

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a notória pandemia de coronavírus.

Considerando a necessidade de se destinar equipamentos de proteção individual aos trabalhadores dos correios

da unidade de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, solicitando que se oficie à Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos solicitando o envio de equipamentos de proteção individual aos

trabalhadores da unidade de Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de março de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1